ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 31.01.2023

	№ 181/568

город Ярцево
	Об опубликовании информационного сообщения о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№755-760, образованных на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 января 2013 года №90/558-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Опубликовать информационное сообщение в газете «Вести Привопья» о приеме предложений в период с 6 февраля по 26 февраля 2023 года для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№755-760 на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева

Секретарь комиссии

Н.Н. Гудилина